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Hysan Aerozol do nosa, aerozol do nosa, 20 ml  
 

Cena: 26,61 zł

Opis słownikowy

Postać Aerozol

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

URSAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

HYSAN AEROZOL DO NOSA

Innowacyjny kwas hialuronowy – o szczególnie delikatnym działaniu na nos

Czynniki środowiskowe, takie jak ogrzewanie, klimatyzacja, wiatr i słońce, wysuszają błonę śluzową. Wysuszona błona śluzowa nosa nie
może spełniać już swojej właściwej funkcji polegającej na nawilżaniu i oczyszczaniu wdychanego powietrza. Ochronna warstwa
wyściełająca wnętrze nosa zostaje uszkodzona, wskutek czego nos staje się bardziej podatny na zagrożenia wynikające z działania
patogenów

Pomoc w zespole suchego nosa

Wystarczająco nawilżona błona śluzowa jest w stanie poradzić sobie w tej sytuacji. Nieproszeni goście są usuwani z organizmu dzięki
wytwarzaniu śluzu i kichaniu. Jeśli błona śluzowa nosa nie jest nawilżona, wówczas patogeny z łatwością przez nią przenikają, gdyż
naturalna bariera ze śluzu nie jest wystarczająco gęsta albo nawet w ogóle jej brakuje. Intensywne nawilżanie sprawia, że warstwa
ochronna na powierzchni błony śluzowej nosa pozostaje nienaruszona i wzmacnia odporność nosa.

hysan aerozol do nosa – intensywne nawilżanie zapobiegające uszkodzeniom

Praktycznie żadna inna substancja nie nadaje się tak dobrze do nawilżania nosa, jak kwas hialuronowy. Ta naturalnie obecna w
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organizmie substancja może wiązać niezwykle duże ilości wody i przylegać bardzo ściśle do błony śluzowej nosa. W ten sposób
zapewnia skuteczne i długotrwałe nawilżenie. Kwas hialuronowy zawarty w produkcie hysan aerozol do nosa chroni nosy dorosłych oraz
dzieci.

zawiera naturalny, uwadniający kwas hialuronowy
dostępny w postaci aerozolu do nosa dla dorosłych oraz kropli do nosa dla niemowląt i małych
dzieci
nie zawiera środków konserwujących, dzięki czemu jest szczególnie delikatny dla nosów
niemowląt i małych dzieci

Uwagi i środki ostrożności

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25 ̊C. Nie stosować po upływie terminu ważności. Aerozol do nosa hysan należy
przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Po otwarciu zużyć w ciągu 6 miesięcy. Należy zapisać datę otwarcia na opakowaniu i
zachować je.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

Nie należy stosować aerozolu do nosa hysan w przypadku wystąpienia reakcji nadwrażliwości (np. świądu, zaczerwienienia). Objawy te
zazwyczaj szybko ustępują po przerwaniu stosowania

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

W przypadku stosowania dodatkowej, innej farmakoterapii w postaci aerozolu lub kropli do nosa należy zachować odstęp co najmniej 30
minut, przy czym aerozol do nosa hysan należy stosować na zakończenie.

Ciąża i karmienie piersią

Zgodnie z aktualnym stanem wiedzy aerozol do nosa hysan może być stosowany zarówno u dzieci, jak i u kobiet w okresie ciąży i
karmienia piersią

 

Podmiot odpowiedzialny

URSAPHARM Poland sp. z o.o.
ul. Malarska 6
05-092 Łomianki
Polska
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